
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8061 T.C. PAVINOM

Periode: 2022 Voorjaar Tennis

HEREN (4 SPELERS)
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Volgnr
0859005
0019180
0867058
0846211
0227643
0865530
0258759
0841113
0851581
0732548
0588878
0830511
0859007
0290484
0203091
0874385
0866226
0019178
0823983
0016777
0848931
0837654
0756364
0857115
0224951
0839957
0823986
0298774
0756363
0559395
2172193
2158511
2258750
2191861
0848005
0842139
0832540
0819972
0822340
0846988
0807024
0732227
0019155
2048720
0806956
0864061
0853890
0853889
0751466
0751469
0773260
0804192
0837695
2128162
0231524
2218458
0857967
0208681
0845460

Lidnr
De Wilde Kristof
Saey Ian
De Loose Mathias
Antoin Kristof
De Mets David
Schittekatte Bart
De Beule David
Saey Rik
Poppe Carl
Verspeurt Frederik
Allaer Thomas
De Mets Luc
Langbeen Wim
De Wilde Filip
Spruyt Bruno
Van Lokeren Yves
Ongenaet Kristoff
Saey Lukas
De Meyer Benoit
Franssen Falke
Bontinck Stefan
De Beule Fabrice
Millecam Patrick
Claes Tom
De Bruyne Hans
Dedoncker Johan
De Meyer Victor
Landuyt Dion
Millecam Jules
Van Acker Geert
Baetens Maxim
Baetens Tim
Callaert Theofiel
Christiaens Gilles
Christiaens Sven
Claus Eric
Claus Herwig
De Beule Jules
De Bremme Maurice
De Cloet Dirk
De Clopper Marc
Dedoncker Alexander
De Lathouwer Hugo
De Man Rene
De Meyer Frans
De Meyer Gert
De Meyer Hans
De Meyer Koen
De Meyer Lars
De Meyer Robin
De Strooper Peter
De Thaey Etienne
De Wilde Geert
De Wilde Johan
D'Haenens Michel
D'Hauwer Hans
Franssen Jurgen
Ghysels Gustaaf
Haustraete Willy

Naam
80 ptn
75 ptn
70 ptn
65 ptn
65 ptn
65 ptn
60 ptn
60 ptn
55 ptn
55 ptn
50 ptn
50 ptn
50 ptn
45 ptn
45 ptn
40 ptn
35 ptn
35 ptn
30 ptn
30 ptn
25 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
19/08/1970
12/09/2000
02/03/1994
04/12/1978
14/07/1984
19/11/1967
19/05/1973
08/05/1972
14/12/1977
11/05/1975
26/05/1976
14/09/1964
21/11/1970
05/07/1964
12/03/1978
16/04/1981
01/07/1970
20/02/2003
06/11/1998
13/06/1992
31/07/1977
07/02/1968
16/03/1968
01/05/1984
19/07/1955
14/02/1967
01/09/2000
19/11/1968
25/02/1998
30/03/1974
27/02/2006
07/08/1973
02/09/1943
19/08/2004
23/11/1975
14/01/1955
01/06/1951
30/03/1952
06/08/1943
28/02/1947
07/12/1942
27/12/1999
23/05/1943
06/05/1951
31/10/1943
14/05/1969
20/11/1968
03/12/1967
15/07/2002
23/11/1998
07/03/1968
12/02/1956
16/07/1968
10/01/1956
07/04/1952
11/05/1971
08/12/1964
20/08/1950
22/07/1949

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0867058 De Loose Mathias

TELEFOON
EMAIL

+32 498 54 53 12
matti_0203@live.be

Afdeling



Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8061 T.C. PAVINOM
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Categorie : 

60
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75
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77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Volgnr
0822451
2128182
0751493
2150834
0859427
0267423
2177886
2175194
0576725
2151145
2077313
0808151
2039922
0806924
0751441
2128230
0717943
0784338
2037860
2252752
0806921
2157395
0095689
2007949
0710698
0836820
2148926
0869375
2150874

Lidnr
Heirwegh Philip
Henderick Yves
Langbeen Jef
Lievens Alan - P
Maes Daniël (Dany)
Mannaert Jurgen
Meersschaut Ayrton
Meersschaut Hans
Meganck Herman
Meirsman David
Melens Kurt
Nobels Edgard
Ongenaet Vic
Poppe Luc
Rooseboom Yoran
Six Gabriel
Van Assche Sven
Van Driessche Etienne
Van Gucht Geert
Van Gucht Stijn
Van Hassel Piet
Vanhecke Stefan
Van Holder Davy
Vanhulle Johan
Vercauteren Dirk
Vereecken Marc
Verspeurt Ruben
Verspeurt Wout
Wierinck Prosper - P & Simonne

Naam
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
06/03/1957
16/08/1978
08/11/1998
08/05/1950
27/08/1960
09/05/1969
08/07/1998
12/05/1971
24/12/1947
16/12/1974
08/08/1969
05/04/1946
13/06/2005
27/02/1948
18/05/1995
27/05/1950
14/04/1976
03/04/1945
22/06/1966
24/07/1996
23/03/1952
12/05/1978
31/10/1979
01/03/1961
22/06/1959
26/11/1946
02/08/2005
07/05/2003
24/03/1939

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam Afdeling


